Образец №2
Председателю комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

____________________________________

(Ф.И.О.)

____________________________________

(адрес проживания муниципального

____________________________________

служащего, номер контактного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о рассмотрении материалов

В связи с выездом мною «____» _________ 20____ г. по путевке на санаторно-курортное лечение в санаторий-профилакторий «N», расположенный за пределами муниципального образования, на трехнедельный срок прошу Вас рассмотреть без моего участия мое письменное заявление о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на заседании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое назначено на «____» ___________ 20___ г.

Приложение:

1. копия путевки на санаторно-курортное лечение;

2. направление на санаторно-курортное лечение.

«___» ___________ 20___ г.                       _____________________

                                          (подпись)